



Dato	13 juni 2023
Sted	Hos Karin og på Teams (markert gult på teams)
Tilstede	Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Kai Hanssen, Craig Warner, Ida Efteland, Sandra Pettersen, Rine Fossmark, Anne Gina Fredriksen, Kjersti Fotland,
Meldt Avbud	Odd Geir Oddsens;
Fravær	
Protokoll nr	06/23

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.06	<p><b>Gjennomgang åpne poster</b></p> <p>a) Kampanje framsnaking av organisert ryttersport, hvordan stå samlet og hva kan vi gjøre?  <b>Status</b>  Mottatt filmer fra alle grener bortsett fra Voltige og distanse, purret opp og bør ikke være langt unna. Hvis det trekker ut bør vi starte med det vi har mottatt</p> <p>b) b) KM kjøring. Premier, dekken, pokaler ikke bestilt i år pga avlysning 2022, sjekke med Stord om de har dette fra 2022. <b>Status:</b> Stord hadde ikke rester fra 2022,</p> <p>c) Strand Hestesportklubb har byttet navn til Ryfylke Hestesportklubb, de sier de arrangerer KM i kjøring i 2023. Kontakter dem og sjekker at dette er korrekt  <b>Status</b> Km kjøring ikke avklart, Strand er positive til å arrangere, de må komme med forslag til dato, følge opp videre.  <b>Sjekk</b> med Hordaland om de bestiller inn premier (sjekk med Elin Seim fra Hordaland Rytterkrets på SJR til helgen).</p>	<p>SP/RF</p> <p>AS</p> <p>AS</p> <p>KF</p>	<p>30/6</p> <p>13/6</p> <p>30/6</p> <p>18/6</p>	<p>Lukket</p>
02.06	<p><b>Brev sendt NRYF v/ FS okt 2022</b>  Oppfølging av brev sendt NRYF ( se vedlagt e-post med brev, vi har ikke fått svar)  <b>Vedtak:</b> Vi purrer president skriftlig før vi avgjør videre skritt i saken (involvere andre kretser eller annet).</p>	AGF	30/6	
03.06	<b>Samling arrangør og TP i november.</b>			



	<p><b>Vi ønsker tilsvarende samling som 2022</b> inkludert utdeling av diverse «Awards»</p> <p>1) Opprett jury, Vi foreslår Odd Geir som styrets representant, 2 jurymedlemmer i fra sør og 2 i fra nord. Noen navn kom fram, men vi har alle i hjemmelekse og komme med kandidater til neste møte,</p> <p>2) Vi ønsker nominerings skjema elektronisk for TP, arrangør, hederspris, Slik inviteres alle til å stemme på sine «favoritter» Jury har uansett siste ordet. Lag forslag og send til alle i styre så før ferien Finn kriteriene fra i fjor og send sammen med referatet.</p> <p>3) Dato for møte blir 14 november. Informasjon til arrangører og TP går ut rett etter ferien. Vi sjekker i mellomtiden priser på lokale /mat Sjekk Fjordbris Sjekk Utstein Kloster</p> <p>4) Tema kan være f.eks Hestevelferd, alle tenker og kommer med forslag til tema eller annet til neste møte</p>	<p>ALLE</p> <p>IE</p> <p>KF</p> <p>RF</p> <p>AKJ</p> <p>Alle</p>	<p>8/8</p> <p>30/6</p> <p>18/6</p> <p>8/8</p> <p>8/8</p> <p>8/8</p>	
	Infosak			
04.06.	<p><b>Økonomi</b> God likviditet, men litt mye gammelt utestående. Purringer og inkassovarsel sendt</p> <p><b>Vedtak:</b> Vi må vurdere om noen gamle kursavgifter skal avskrives.</p>			
05.06	<p><b>Eventuelt</b> Reiseutgifter dommer dressur. Pga at oppnevnt dressurdommer trakk seg fra D-stevne dekket vi reiseutgifter til dommer som måtte hentes fra Trøndelag.</p> <p><b>TP</b> Vi setter opp faddere for aspiranter for følgende, samtidig må vi vurdere om det er midler til at vi kan dekke litt utgifter slik</p>			



	<p>at de kan få praktisert uten at dette koster arrangør ekstra SBA – Craig DDA – Anne Gina SDA – Ann Kristin Steward - Kai</p> <p>Fadderene passer på sine og tar kontakt for oppfølging</p> <p><b>DDA kurs</b> Det avholdes DDA kurs 18-19 november, vi leter etter sted å arrangere og publiserer så snart det er klart. Det er 4-5 kandidater fra egen krets.</p>	CW/AGF/AKJ/KH		
		AGF	8/8	

13 juni 2023

Referent Kjersti